
UCHWAŁA NR XLVI/430/17 

RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami miasta Kędzierzyn-

Koźle na lata 2017 – 2020” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.
1
) oraz art. 87 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r.  

o ochronie zabytków i o opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1446, z późn. zm.
2
) 

Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się „Gminny Program Opieki nad Zabytkami miasta Kędzierzyn-Koźle 

na lata 2017-2020” w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na stronie podmiotowej Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej i w sieci Intranet Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

         Kędzierzyn-Koźle 

        Andrzej Kopeć (-) 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz  

z 2017 r. poz.730 i 935. 
2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 397, 774 i 1505,  

z 2016 r. poz. 1330, 1887 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 60 i 1086. 



 

 


